– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Legion Consortium Limited
（於開曼群島註冊成立的成員有限公司）

（股份代號：2129）

(1) 財務總監辭任；及
(2) 委任財務主管

財務總監辭任

Legion Consortium Limited（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事（「董事」）

會（「董事會」）謹此宣佈，袁家灃先生（「袁先生」）由於個人原因已於 2021年 8月 31

日辭任本公司財務總監。

袁先生已確認，彼與董事會概無分歧且概無有關彼辭任的事宜需提請本公司股東及

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）垂注。

董事會謹藉此機會感謝袁先生於任期內為本公司作出的貢獻。

委任財務總監

董事會欣然宣佈，王淑晶女士（「王女士」）已自 2021年 8月 31日起獲委任為本公司財

務主管。

王女士的履歷詳情如下：

王女士，39歲，於 2004年獲得特許公認會計師公會 (ACCA)第 2部，豁免特許公

認會計師公會，及於 2003年豁免獲得特許公認會計師公會 (ACCA)第 1部，豁免特

許公認會計師公會。王女士於 2003年以優異成績獲得拉曼大學學院 (Tunku Abdul

Rahman University College)商業（會計）文憑。王女士已從事財務工作逾 10年，擁有

豐富的財務管理經驗。

– 2 –

王女士於 2021年 8月 19日加入本集團。王女士於 2018年 12月至 2020年 10月

曾任Tourego Pte Ltd的人力資源及財務經理、於 2015年 4月至 2018年 9月曾任

Direct Link Pte Ltd的財務、人力資源及行政經理、於 2015年 10月至 2016年 9月

曾任Lazada Singapore Pte Ltd的財務經理、於 2014年 1月至 2015年 4月曾任Hui

Tian Network Technology Pte Ltd的助理經理－財務、會計及行政、於 2013年 1月

至 2013年 9月曾任mDR Limited（於新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）上市

的公司，股份代號：Y3D.SI）的會計師、於 2011年 2月至 2012年 3月曾任Eastern

Holdings Ltd（於新交所上市的公司，於 2016年 3月 8日除牌）的會計師及於 2008年

8月至 2010年 1月曾任Lo Hock Ling & Co (Polaris International)的審計助理 III。

董事會謹此歡迎王女士履新。

承董事會命

Legion Consortium Limited

主席、行政總裁兼執行董事

黃春興

香港，2021年 9月 3日

於本公告日期，董事會成員包括兩名執行董事，即黃春興先生及黃康福先生；以及三名獨立非執行

董事，即黃冠豪先生、何永深先生及楊德泉先生。